
 

 

Verbale della graduatoria 
per il progetto “Start & Go” 

 
Giovedì 3 giugno 2021 alle ore 15.00 presso il Municipio di Brusaporto si è riunita la Commis-
sione per la graduatoria del progetto “Start & Go” edizione 2021. 
 
Sono presenti: 
 dott. Rosario Bua - Segretario Comunale e Responsabile dell’Area Affari Generali e Servizi 

Demografici; 
 dott.ssa Gloria Dolci – Istruttore Amministrativo dell’Ufficio Segreteria (Istruzione e Sport); 
 
La Commissione verifica che le 16 domande pervenute all’Ufficio Messo Protocollo del Comune 
di Brusaporto entro le ore 18.30 di martedì 1 giugno 2021 (come stabilito dal bando di concorso) 
sono tutte ammissibili, in quanto: 
 risultano essere complete nei campi obbligatori e nei documenti allegati; 
 sono state presentate entro il termine del bando di concorso; 
 tutti i richiedenti sono residenti nel Comune di Brusaporto; 
 tutti i richiedenti hanno l’età corretta per rientrare nei requisiti del bando di concorso. 
 
Pertanto, le richieste di candidatura risultano essere le seguenti in ordine di protocollazione: 
 

Cognome Nome N. di protocollo Data di nascita 
Perico Davide 5214 30/01/99 
Moretti Alice 5223 19/01/02 
Colleoni Giulia 5224 23/04/02 
Rebuzzi Giuseppe 5225 26/04/02 
Tribbia Damiano 5227 18/12/02 
Rebuzzi Cristina 5228 17/11/99 
Algisi Francesca 5229 23/11/99 
Rota Sofia 5238 16/03/01 
Zindato Stefano 5340 08/01/02 
Lazzaretti Chiara Silvia 5409 17/06/01 
Gandossi Daniela 5410 03/03/01 
Valentini Giulia 5447 07/09/00 
Lussana Carlotta 5448 15/11/99 
De Luca Sara 5544 20/10/01 
Pellegrini Matteo 5545 17/01/00 
Pettini Filippo 5546 06/09/02 

 



 

 

 
Come stabilito dal bando, si procede a stilare una prima graduatoria con queste caratteristiche: 
 i partecipanti saranno messi in ordine decrescente in base alla data di nascita (dal più an-

ziano al più giovane); 
 i fratelli o le sorelle minori (indicati con un *) vengono messi in fondo alla graduatoria. 
 
Ne risulta la seguente graduatoria aggiornata: 
 

Cognome Nome Data di nascita 
Perico Davide 30/01/99 
Lussana Carlotta 15/11/99 
Rebuzzi Cristina 17/11/99 
Algisi Francesca 23/11/99 
Pellegrini Matteo 17/01/00 
Valentini Giulia 07/09/00 
Gandossi Daniela 03/03/01 
Rota Sofia 16/03/01 
Lazzaretti Chiara Silvia 17/06/01 
De Luca Sara 20/10/01 
Zindato Stefano 08/01/02 
Moretti Alice 19/01/02 
Colleoni Giulia 23/04/02 
Pettini Filippo 06/09/02 
Tribbia Damiano 18/12/02 
Rebuzzi* Giuseppe 26/04/02 

 
 
Esaminata la graduatoria e visti i n. 43 posti disponibili, risultano ammessi al progetto “Start & 
Go” edizione 2021 i seguenti: 
 
 Cognome Nome Attività Periodo 
1.  Perico Davide Cultura 3 
2.  Lussana Carlotta Cultura 2 
3.  Rebuzzi Cristina Cultura 2 
4.  Algisi Francesca Cultura 3 
5.  Pellegrini Matteo Manutenzione 1 
6.  Valentini Giulia Sociale 1 
7.  Gandossi Daniela Cultura 1 
8.  Rota Sofia Sociale 1 



 

 

9.  Lazzaretti Chiara Silvia Cultura 1 
10.  De Luca Sara - - 
11.  Zindato Stefano Manutenzione 1 
12.  Moretti Alice Sociale 3 
13.  Colleoni Giulia Sociale 3 
14.  Pettini Filippo Manutenzione 2 
15.  Tribbia Damiano Manutenzione 2 
16.  Rebuzzi* Giuseppe Manutenzione 3 

 
 
La candidata De Luca Sara ha espresso preferenza solo per l’attività “Cultura”, che ha già rag-
giunto il numero massimo di partecipanti; non avendo espresso altre attività tra le preferenze, 
non prenderà parte al progetto “Start & Go”. 
 
 
Al termine, il presente verbale è rimesso al Responsabile dell’Area Affari Generali e Servizi De-
mografici del Comune di Brusaporto per gli ulteriori adempimenti di competenza. 
Il presente verbale è letto, approvato e sottoscritto dai membri della Commissione. 
 
 
Dott. Rosario Bua  ______________________________ 
 
Dott.ssa Gloria Dolci  ______________________________ 
 
 
 
 
Brusaporto, 3 giugno 2021 


